П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района

22.11.2019 № 595

О проведении муниципального

конкурса «Педагог года -2019»

В целях распространения лучших педагогических практик Ковровского

района, развития и расширения профессиональных компетенций педагогов,

внедрения новых педагогических технологий в систему образования, поддержки

талантливых, творчески работающих педагогических работников

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в ноябре – декабре 2019 года муниципальный конкурс «Педагог

года-2019» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение №1).

3. Утвердить состав оргкомитета Конкурса (приложение №2).

    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления образования администрации Ковровского района.

Глава администрации

Ковровского района

В.В. Скороходов